АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            КАМЕННЫЙ БРОД
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
         ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

       САМАРСКОЙ   ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от    14.06.2023 года  № 34
       Об утверждении схемы водоснабжения (актуализации) сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на период 2022 до 2033 года
   В соответствии с постановлением правительства  Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782 «О схеме водоснабжения и водоотведения»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области,  администрация сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить схему водоснабжения сельского поселения Каменный Брод  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области согласно приложению.

       2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский от 14.12.2013 года № 61 «Об утверждении схемы водоснабжения сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области».

  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Каменный Брод.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава сельского поселения Каменный Брод:                           С.С.Зайцев